
ZARZĄDZENIE NR 312014

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 09 stycznia 2014 roku

w sprawie powołania komisji do sprawdzenia faktycznego zużycia paliwa w ciągniku
rolniczym Zetor 11245

na podstawie art. art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 - j.t. z późniejszymi zmianami) zarządzam co
następuje:

§ 1. Powołuję komisję do ustalenia faktycznego zuzycia oleju napędowego na 1 mth
pracy ciągnika rolniczego ZETOR 11245 w następującym składzie:

1) Jerzy Buczyński - przewodniczący

2) Bożena Boksz - członek

3) Daniel Sieraniewicz - członek

§ 2. Komisja dokona sprawdzenia faktycznego zużycia oleju napędowego na 1 mth pracy
ciągnika rolniczego ZETOR 11245 w warunkach pracy ciągnika.

§ 3. Komisja sporządzi stosowny protokół z przeprowadzonych czynności sprawdzenia
faktycznego zużycia paliwa i przedstawi go Wójtowi Gminy Wiżajny.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


